Commune unius Martyris I. Noct. (45)

Non timébo míllia pópuli cir-
cumdántis me : * exsúrge, Dómi-
ne, salvum me fac, Deus meus.

Quóniam tu percussísti omnes
adversántes mihi sine causa : *
dentes peccatórum contrívisti.

Dómini est salus : * et super
pópulum tuum benedictio tua.

Aña. Voce mea ad Dóminum
clamávi : et exaudívit me de mon-
te sancto suo.

V. Glória et honóre coronásti
eum, Dómine. **R.** Et constituísti
eum super ópera mánuum tuá-
rum.

Pater noster.

R. j. Iste Sanctus pro lege Dei
sui certávit usque ad mortem, et
a verbis impiórum non tímuit :

* Fundátus enim erat supra fir-
mam petram. **V.** Iste est qui con-
témpsit vitam mundi, et pervé-
nit ad cœlestia regna. Fundátus.

R. ij. Justus germinábit sicut
lílum : * Et florébit in æténum
ante Dóminum. **V.** Plantátus in

(46) Commune unius Martyris. II. Noct.

domo Dómini in átriis domus
Dei nostri. Et.

R. iij. Iste cognovit justitiam,
et vedit mirabilia magna, et exo-
rávit Altissimum : * Et invéntus
est in número Sanctórum. **F.** Iste
est qui contémpsit vitam mundi,
et pervénit ad cœlestia regna.
Et. Glória Patri. Et.

In secundo Nocturno.

Aña. Fílii hóminum, * scítote
quia Dóminus Sanctum suum mi-
rificávit.

Psalmus 4.

CUM invocárem, exaudívit me
Deus justitiae meæ : * in tri-
bulatióne dilatásti mihi.

Miseré mei, * et exaudi ora-
tionem meam.

Fílii hóminum úsquequo gravi-
corde ? * ut quid diligitis vanitá-
tem, et quæritis mendacium ?

Et scítote quóniam mirificá-
vit Dóminus sanctum suum : *
Dóminus exaudiens me, cum cla-
mávero ad eum.

Commune unius Martyris. II. Noct. (47)

Irascímini, et nolíte peccáre :
* quæ dícitis in córdibus vestris,
in cubílibus vestris compungí-
mini.

Sacrificáte sacrificium justi-
tiæ, et speráte in Dómino.* Multi
dicunt : Quis osténdit nobis bo-
na ?

Signátum est super nos lumen
vultus tui, Dómine * dedísti læ-
titiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini et ólei
sui * multiplicáti sunt.

In pace in idípsum * dórmiam,
et requiéscam :

Quóniam tu, Dómine, singulá-
riter in spe * constituísti me.

Aña. Fílii hóminum, scítote
quia Dóminus Sanctum suum mi-
rificávit.

Aña. Scuto bonæ voluntatis *
tuæ coronásti eum, Dómine.

Psalmus 5.

VERBA mea áuribus pércepe,
Dómine, * intéllige clamó-
rem meum.

(48) Commune unius Martyris. II. Noct.

Inténde voci oratiōnis meae :
* Rex meus, et Deus meus.

Quóniam ad te orábo : * Dómine, mane exáudies vocem meam.

Mane astábo tibi, et vidébo : *
quóniam non Deus volens iniquitátem tu es.

Neque habitábit juxta te malígnus : * neque permanébunt in-
jústi ante óculos tuos.